
Sdružení měst a obcí Vltava, IČO 69092061 KEO4 1.9.6 UC002

Hlavní kniha analytická

Období: 12/2021
Součtování:

Třídění:

Účtová třída vzestupně, SU vzestupně
AU vzestupně

SU AU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti DalMá dáti
P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y M ě s í č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

Název SU
018 0000 101 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 810,00 0,00Drobný dlouhodobý nehmotný maj

Celkem za SU: 018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,000,00 101 810,00101 810,00 0,00 0,000,000,00
021 0200 18 594 981,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 594 981,42 0,00Stavby
021 0299 1 357 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357 500,00 0,00Stavby zástavní právo

Celkem za SU: 021 Stavby 0,000,00 19 952 481,4219 952 481,42 0,00 0,000,000,00
022 0000 1 000 766,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 766,88 0,00Samost.movité věci a soubory m
022 0100 3 689 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 689 000,00 0,00SMVSMV SFZP

Celkem za SU: 022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných 0,000,00 4 689 766,884 689 766,88 0,00 0,000,000,00
028 0000 1 813 680,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 813 680,05 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majet
028 0100 240 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00DDHM SFZP
028 0200 83 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 520,00 0,00DDHM mobil.hřiště
028 0500 25 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 573,00 0,00Dotovaný maj. PC

Celkem za SU: 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,006 000,00 2 168 773,052 162 773,05 0,00 0,000,000,00
031 0499 643 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 500,00 0,00Zastavěný pozemek - zástava

Celkem za SU: 031 Pozemky 0,000,00 643 500,00643 500,00 0,00 0,000,000,00
078 0000 -101 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 810,00 0,00Oprávky k drob.dlouh.nehmotném

Celkem za SU: 078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému 0,000,00 -101 810,00-101 810,00 0,00 0,000,000,00
081 0299 -118 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118 860,00 0,00Oprávky k 021 299
081 0300 0,00 0,00 0,00 249 408,00 0,00 249 408,00 -249 408,00 0,00Opravky k 021 200

Celkem za SU: 081 Oprávky ke stavbám 0,000,00 -368 268,00-118 860,00 249 408,00 0,00249 408,000,00
082 0000 -761 324,00 0,00 0,00 349 224,00 0,00 349 224,00 -1 110 548,00 0,00Oprávky k 022000
082 0100 -3 381 708,00 0,00 0,00 10 416,00 0,00 10 416,00 -3 392 124,00 0,00Oprávky k 022100

Celkem za SU: 082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a 0,000,00 -4 502 672,00-4 143 032,00 359 640,00 0,00359 640,000,00
088 0000 -1 813 680,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 813 680,05 0,00Oprávky k 028000
088 0100 -240 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 -246 000,00 0,00Oprávky k 028100
088 0200 -83 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 520,00 0,00Oprávky k 028200
088 0500 -25 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 573,00 0,00Oprávky k 028500

Celkem za SU: 088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému 0,000,00 -2 168 773,05-2 162 773,05 6 000,00 0,000,000,00
Celkem za Účtovou třídu: 0 0,000,00 6 000,00 0,0020 414 808,30615 048,0021 023 856,30 609 048,00

231 0120 592,59 0,00 1 628 863,90 1 629 062,49 2,01 10,00 394,00 0,00Základní běžný účet územ.samospr.celků

1/6



Sdružení měst a obcí Vltava, IČO 69092061 KEO4 1.9.6 UC002

Hlavní kniha analytická

Období: 12/2021
Součtování:

Třídění:

Účtová třída vzestupně, SU vzestupně
AU vzestupně

SU AU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti DalMá dáti
P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y M ě s í č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

Název SU
231 0310 0,00 0,00 7 051 536,91 7 051 536,91 605 402,82 605 402,82 0,00 0,00Základní běžný účet územ.samospr.celků
231 0320 -394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -394,00 0,00Základní běžný účet územ.samospr.celků

Celkem za SU: 231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 605 404,838 680 400,81 0,00198,59 8 680 599,40 0,00605 412,820,00
262 0100 0,00 0,00 1 628 850,00 1 628 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00Peníze na cestě

Celkem za SU: 262 Peníze na cestě 0,001 628 850,00 0,000,00 1 628 850,00 0,000,000,00
281 0190 0,00 138 352,23 4 318 313,59 4 597 792,57 407 899,85 417 831,21 0,00 417 831,21Krátkodobé úvěry

Celkem za SU: 281 Krátkodobé úvěry 407 899,854 318 313,59 0,000,00 4 597 792,57 417 831,21417 831,21138 352,23
Celkem za Účtovou třídu: 2 1 013 304,68138 352,23 14 627 564,40 417 831,210,0014 907 241,97198,59 1 023 244,03

311 0100 0,00 0,00 58 000,00 50 000,00 44 000,00 36 000,00 8 000,00 0,00Odběratelé
311 0900 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Odběratelé

Celkem za SU: 311 Odběratelé 44 000,0058 000,00 8 000,0021 000,00 71 000,00 0,0036 000,000,00
314 0000 0,00 0,00 2 662,00 0,00 0,00 0,00 2 662,00 0,00Krátkodobé poskytnuté zálohy
314 0180 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00záloha elektrická energie

Celkem za SU: 314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,0036 662,00 2 662,000,00 34 000,00 0,000,000,00
315 0200 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Jiné pohledávky z hlavní činnosti

Celkem za SU: 315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,0010 000,00 0,000,00 10 000,00 0,000,000,00
321 0030 0,00 15 818,37 22 412,57 70 841,52 0,00 -10 124,72 0,00 64 247,32Dodavatelé
321 0300 0,00 0,00 5 816,75 5 816,75 1 163,35 1 163,35 0,00 0,00Dodavatelé
321 0310 0,00 0,00 279 609,52 394 811,33 13 680,38 108 527,83 0,00 115 201,81Dodavatelé

Celkem za SU: 321 Dodavatelé 14 843,73307 838,84 0,000,00 471 469,60 179 449,1399 566,4615 818,37
331 0000 0,00 0,00 0,00 727 053,00 0,00 0,00 0,00 727 053,00Zaměstnanci
331 0200 0,00 101 921,00 1 351 857,00 620 038,00 123 656,00 121 669,00 0,00 -629 898,00Zaměstnanci

Celkem za SU: 331 Zaměstnanci 123 656,001 351 857,00 0,000,00 1 347 091,00 97 155,00121 669,00101 921,00
336 0200 0,00 0,00 322 014,00 97 043,00 7 650,00 7 798,00 0,00 -224 971,00Sociální zabezpečení
336 0210 0,00 42 452,00 150 141,00 370 196,00 29 186,00 29 740,00 0,00 262 507,00Sociální zabezpečení

Celkem za SU: 336 Sociální zabezpečení 36 836,00472 155,00 0,000,00 467 239,00 37 536,0037 538,0042 452,00
337 0100 0,00 0,00 149 163,00 67 187,00 5 296,00 5 399,00 0,00 -81 976,00Zdravotní pojištění
337 0110 0,00 18 311,00 54 484,00 134 340,00 10 592,00 11 422,00 0,00 98 167,00Zdravotní pojištění

Celkem za SU: 337 Zdravotní pojištění 15 888,00203 647,00 0,000,00 201 527,00 16 191,0016 821,0018 311,00
342 0100 0,00 0,00 2 250,00 2 512,00 900,00 262,00 0,00 262,00Srážková daň mzdy

2/6



Sdružení měst a obcí Vltava, IČO 69092061 KEO4 1.9.6 UC002

Hlavní kniha analytická

Období: 12/2021
Součtování:

Třídění:

Účtová třída vzestupně, SU vzestupně
AU vzestupně

SU AU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti DalMá dáti
P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y M ě s í č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

Název SU
342 0200 0,00 18 780,00 139 170,00 131 445,00 10 695,00 11 055,00 0,00 11 055,00Ost.daně, popl.a jiná obdob.peněž.plnění

Celkem za SU: 342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 11 595,00141 420,00 0,000,00 133 957,00 11 317,0011 317,0018 780,00
348 0000 261 449,00 0,00 352 150,00 399 795,00 0,00 146 025,00 213 804,00 0,00Pohledávky za rozpočtem úz.sam

Celkem za SU: 348 Pohledávky za vybranými místními vládními 0,00352 150,00 213 804,00261 449,00 399 795,00 0,00146 025,000,00
374 0110 0,00 31 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 920,00Přijaté zálohy na transfery

Celkem za SU: 374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,000,00 0,000,00 0,00 31 920,000,0031 920,00
388 0000 5 393 775,00 0,00 1 675 167,00 0,00 1 675 167,00 0,00 7 068 942,00 0,00Dohadné účty aktivní

Celkem za SU: 388 Dohadné účty aktivní 1 675 167,001 675 167,00 7 068 942,005 393 775,00 0,00 0,000,000,00
389 0000 0,00 17 127,00 17 127,00 17 019,35 0,00 17 019,35 0,00 17 019,35Dohadné účty pasivní

Celkem za SU: 389 Dohadné účty pasivní 0,0017 127,00 0,000,00 17 019,35 17 019,3517 019,3517 127,00
Celkem za Účtovou třídu: 3 1 921 985,73246 329,37 4 626 023,84 390 587,487 293 408,003 153 097,955 676 224,00 485 955,81

401 0901 0,00 1 998 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 998 001,00Fond dlouhodobého majetku
401 0933 0,00 -256 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -256 320,00Převod zúčt. příjmů a výdajů m
401 0964 0,00 -259,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -259,18Saldo výdajů a nákladů

Celkem za SU: 401 Jmění účetní jednotky 0,000,00 0,000,00 0,00 1 741 421,820,001 741 421,82
403 0300 0,00 19 142 870,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 142 870,63Investiční transfery
403 0700 0,00 -3 899 286,00 0,00 -464 517,00 0,00 -464 517,00 0,00 -4 363 803,00Rozpouštění invest.transferů

Celkem za SU: 403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 0,000,00 0,000,00 -464 517,00 14 779 067,63-464 517,0015 243 584,63
406 0000 0,00 -1 289 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 289 487,00Oceňovací rozdíly při změně me
406 0990 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 250,00Oceňovací rozdíly při změně me

Celkem za SU: 406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 0,000,00 0,000,00 0,00 -1 290 737,000,00-1 290 737,00
431 0300 0,00 -1 014 684,79 0,00 1 014 684,79 0,00 0,00 0,00 0,00Výsledek hospodaření ve schval

Celkem za SU: 431 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 0,000,00 0,000,00 1 014 684,79 0,000,00-1 014 684,79
432 0000 0,00 1 185 031,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 031,63Nerozděl.zisk, neuhraz.ztráta
432 0300 0,00 -214 303,59 1 014 684,79 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 228 988,38Výsledek hosp.předch.účetních období

Celkem za SU: 432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních 0,001 014 684,79 0,000,00 0,00 -43 956,750,00970 728,04
451 0300 0,00 966 680,00 99 960,00 0,00 8 330,00 0,00 0,00 866 720,00Dlouhodobé úvěry

Celkem za SU: 451 Dlouhodobé úvěry 8 330,0099 960,00 0,000,00 0,00 866 720,000,00966 680,00
452 0120 0,00 3 633 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 633 960,00Dl půjčka Týn nad Vlt

Celkem za SU: 452 Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 0,000,00 0,000,00 0,00 3 633 960,000,003 633 960,00

3/6



Sdružení měst a obcí Vltava, IČO 69092061 KEO4 1.9.6 UC002

Hlavní kniha analytická

Období: 12/2021
Součtování:

Třídění:

Účtová třída vzestupně, SU vzestupně
AU vzestupně

SU AU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti DalMá dáti
P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y M ě s í č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

Název SU
472 0000 0,00 6 064 644,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 064 644,59Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery
472 0100 0,00 0,00 170 000,00 994 059,68 0,00 0,00 0,00 824 059,68Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery
472 0180 0,00 0,00 0,00 973 352,12 0,00 0,00 0,00 973 352,12Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

Celkem za SU: 472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 0,00170 000,00 0,000,00 1 967 411,80 7 862 056,390,006 064 644,59
491 0000 26 700 278,89 26 700 278,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Počáteční účet rozvažný

Celkem za SU: 491 Počáteční účet rozvažný 0,000,00 0,0026 700 278,89 0,00 0,000,0026 700 278,89
Celkem za Účtovou třídu: 4 8 330,0053 015 876,18 1 284 644,79 27 548 532,090,002 517 579,5926 700 278,89 -464 517,00

501 0300 0,00 0,00 34 568,22 0,00 1 757,00 0,00 34 568,22 0,00Spotřeba materiálu

Celkem za SU: 501 Spotřeba materiálu 1 757,0034 568,22 34 568,220,00 0,00 0,000,000,00
502 0310 0,00 0,00 53 732,38 0,00 0,00 0,00 53 732,38 0,00Spotřeba elektrické energie
502 0330 0,00 0,00 3 620,00 0,00 1 845,00 0,00 3 620,00 0,00spotřeba vody
502 0340 0,00 0,00 14 011,00 0,00 14 011,00 0,00 14 011,00 0,00Spotřeba tepla

Celkem za SU: 502 Spotřeba energie 15 856,0071 363,38 71 363,380,00 0,00 0,000,000,00
511 0300 0,00 0,00 2 616,00 0,00 2 616,00 0,00 2 616,00 0,00Opravy a udržování

Celkem za SU: 511 Opravy a udržování 2 616,002 616,00 2 616,000,00 0,00 0,000,000,00
513 0300 0,00 0,00 431,00 0,00 0,00 0,00 431,00 0,00Náklady na reprezentaci

Celkem za SU: 513 Náklady na reprezentaci 0,00431,00 431,000,00 0,00 0,000,000,00
518 0300 0,00 0,00 200 309,46 0,00 79 730,11 0,00 200 309,46 0,00Ostatní služby
518 0310 0,00 0,00 98 158,00 0,00 14 300,00 0,00 98 158,00 0,00Zpracování dat
518 0320 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 80,00 0,00Poštovné
518 0330 0,00 0,00 15 018,19 0,00 2 326,70 0,00 15 018,19 0,00Telekomunikace
518 0350 0,00 0,00 99 061,50 0,00 0,00 0,00 99 061,50 0,00Ostatní služby
518 0390 0,00 0,00 8 260,93 0,00 623,63 0,00 8 260,93 0,00Poplatky bance

Celkem za SU: 518 Ostatní služby 96 980,44420 888,08 420 888,080,00 0,00 0,000,000,00
521 0310 0,00 0,00 1 503 806,00 0,00 119 919,00 0,00 1 503 806,00 0,00Mzdové náklady
521 0320 0,00 0,00 16 750,00 0,00 1 750,00 0,00 16 750,00 0,00Mzdové náklady DPP

Celkem za SU: 521 Mzdové náklady 121 669,001 520 556,00 1 520 556,000,00 0,00 0,000,000,00
524 0310 0,00 0,00 134 340,00 0,00 11 422,00 0,00 134 340,00 0,00Zákonné sociální pojištění
524 0320 0,00 0,00 370 196,00 0,00 29 740,00 0,00 370 196,00 0,00Zákonné sociální pojištění

Celkem za SU: 524 Zákonné sociální pojištění 41 162,00504 536,00 504 536,000,00 0,00 0,000,000,00

4/6



Sdružení měst a obcí Vltava, IČO 69092061 KEO4 1.9.6 UC002

Hlavní kniha analytická

Období: 12/2021
Součtování:

Třídění:

Účtová třída vzestupně, SU vzestupně
AU vzestupně

SU AU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti DalMá dáti
P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y M ě s í č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

Název SU
527 0300 0,00 0,00 5 376,00 0,00 0,00 0,00 5 376,00 0,00Zákonné sociální náklady

Celkem za SU: 527 Zákonné sociální náklady 0,005 376,00 5 376,000,00 0,00 0,000,000,00
532 0300 0,00 0,00 957,00 0,00 0,00 0,00 957,00 0,00Daň z nemovitostí

Celkem za SU: 532 Daň z nemovitostí 0,00957,00 957,000,00 0,00 0,000,000,00
542 0300 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00Jiné pokuty a penále

Celkem za SU: 542 Jiné pokuty a penále 0,003 000,00 3 000,000,00 0,00 0,000,000,00
551 0300 0,00 0,00 609 048,00 0,00 609 048,00 0,00 609 048,00 0,00Odpisy dlouhodobého majetku

Celkem za SU: 551 Odpisy dlouhodobého majetku 609 048,00609 048,00 609 048,000,00 0,00 0,000,000,00
558 0300 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00Náklady z drobného dlouhodobéh

Celkem za SU: 558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 0,006 000,00 6 000,000,00 0,00 0,000,000,00
562 0300 0,00 0,00 27 231,62 0,00 4 705,99 0,00 27 231,62 0,00Úroky

Celkem za SU: 562 Úroky 4 705,9927 231,62 27 231,620,00 0,00 0,000,000,00
572 0390 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00Náklady územních rozpočtů na t

Celkem za SU: 572 Náklady vybraných místních vládních institucí na 0,002 000,00 2 000,000,00 0,00 0,000,000,00
Celkem za Účtovou třídu: 5 893 794,430,00 3 208 571,30 0,003 208 571,300,000,00 0,00

602 0300 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 44 000,00 0,00 58 000,00Výnosy z prodeje služeb

Celkem za SU: 602 Výnosy z prodeje služeb 0,000,00 0,000,00 58 000,00 58 000,0044 000,000,00
649 0300 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00Ostatní výnosy z činnosti

Celkem za SU: 649 Ostatní výnosy z činnosti 0,000,00 0,000,00 10 000,00 10 000,000,000,00
662 0300 0,00 0,00 0,00 2,82 0,00 0,00 0,00 2,82Úroky

Celkem za SU: 662 Úroky 0,000,00 0,000,00 2,82 2,820,000,00
672 0500 0,00 0,00 0,00 352 150,00 0,00 0,00 0,00 352 150,00Výnosy územních rozpočtů z tra
672 0700 0,00 0,00 0,00 464 517,00 0,00 464 517,00 0,00 464 517,00Výnosy z rozp.invest.dotací
672 0950 0,00 0,00 0,00 1 675 167,00 0,00 1 675 167,00 0,00 1 675 167,00Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů

Celkem za SU: 672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z 0,000,00 0,000,00 2 491 834,00 2 491 834,002 139 684,000,00
Celkem za Účtovou třídu: 6 0,000,00 0,00 2 559 836,820,002 559 836,820,00 2 183 684,00

955 0000 3 256 358,66 0,00 -973 352,12 0,00 0,00 0,00 2 283 006,54 0,00Ost.dlouh.podm.pohledávky z transferů
955 0100 0,00 0,00 -824 059,68 0,00 0,00 0,00 -824 059,68 0,00Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů

Celkem za SU: 955 Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z 0,00-1 797 411,80 1 458 946,863 256 358,66 0,00 0,000,000,00
999 0000 0,00 4 017 473,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 017 473,78Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

5/6



Sdružení měst a obcí Vltava, IČO 69092061 KEO4 1.9.6 UC002

Hlavní kniha analytická

Období: 12/2021
Součtování:

Třídění:

Účtová třída vzestupně, SU vzestupně
AU vzestupně

SU AU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti DalMá dáti
P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y M ě s í č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

Název SU
999 0955 0,00 -761 115,12 0,00 -1 797 411,80 0,00 0,00 0,00 -2 558 526,92Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

Celkem za SU: 999 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 0,000,00 0,000,00 -1 797 411,80 1 458 946,860,003 256 358,66
Celkem za Účtovou třídu: 9 0,003 256 358,66 -1 797 411,80 1 458 946,861 458 946,86-1 797 411,803 256 358,66 0,00

32 375 734,463 837 414,8421 955 392,53 3 837 414,8421 955 392,5356 656 916,44 56 656 916,44 32 375 734,46CELKEM:

Počet záznamů: 93

6/6


